2.1 - O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades de cada 
item e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

LOTE 03
Classe Corticosteróides

Item Quant Nome Genérico/Apresentação V Unitário Valor Total
5 24.000 Dexametasona ampola 4 mg/ml Ampola de 2,5 ml R$ 0,67 R$ 16.080,00

Valor do Lote – R$ 16.080,00 (dezesseis mil e oitenta reais).

VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$ 16.080,00 (dezes-
seis mil e oitenta reais).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – ORGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES

3.1 – O órgão gerenciador será o município de Jahu, através da Secretaria de 
Saúde, onerando a seguinte dotação orçamentária: